

Bid Tabulation
Wastewater Treatment Collection System Improvements,
Blueberry Hills Barker Consolidation
Bid Opening - January 18, 2024, 10:00 AM
(SCC Project No. 3336)

David Lawler Construction, Inc.

Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Extension
BASE BID ITEMS:					
1	6" SDR26, PVC Force Main (Open Cut)	8,400	LS	\$29.00	\$243,600.00
2	6" SDR26, PVC Force main (Jack & Bore)	200	LF	\$60.00	\$12,000.00
3	6" DR11, HDPE Force Main (Directional Drill)	1,710	LF	\$85.00	\$145,350.00
4	6" HDPE x PVC Connection	32	EA	\$1,500.00	\$48,000.00
5	6" Gate Valve w/pad, box & sign	1	EA	\$2,400.00	\$2,400.00
6	2" Air Release Assembly	3	EA	\$7,500.00	\$22,500.00
7	Testing and final restoration of pressure mains	10,310	LF	\$0.20	\$2,062.00
8	100,000-gpd Packaged WWTP	1	LS	\$900,000.00	\$900,000.00
9	Blueberry Hills Lift Station – Site Piping	1	LS	\$19,000.00	\$19,000.00
10	Blueberry Hills Lift Station – Site Work	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00
11	Blueberry Hills Lift Station – Electrical & Controls	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00
12	Blueberry Hills Lift Station	1	LS	\$118,000.00	\$118,000.00
13	5' dia. Pre-cast Concrete Wet Well	8	VF	\$3,000.00	\$24,000.00
14	Barker WWTP – Site Piping	1	LS	\$85,000.00	\$85,000.00
15	Barker WWTP – Site Work	1	LS	\$20,000.00	\$20,000.00
16	Barker WWTP – Electrical & Controls	1	LS	\$60,000.00	\$60,000.00
17	Abandonment of Blueberry Hills WWTP	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00

Bid Tabulation
Wastewater Treatment Collection System Improvements,
Blueberry Hills Barker Consolidation
Bid Opening - January 18, 2024, 10:00 AM
(SCC Project No. 3336)

18	Abandonment of Barker WWTP	1 LS	\$15,000.00	\$15,000.00
19	Mobilization (Project)	1 LS	\$100,000.00	\$100,000.00

TOTAL BID ITEMS: \$1,871,912.00

ALTERNATE BID ITEMS:

20	Barker Lift Station – Site Piping	1 LS	\$17,000.00	\$17,000.00
21	Barker Lift Station – Site Work	1 LS	\$15,000.00	\$15,000.00
22	Barker Lift Station – Electrical & Controls	1 LS	\$14,000.00	\$14,000.00
23	Barker Lift Station	1 LS	\$75,000.00	\$75,000.00

TOTAL ALTERNATE BID ITEMS: \$121,000.00

Certified accurate by:



*Corrected by Engineer